
 

Uchwała nr XL.241.13 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 

2013 – 2026 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 j.t., zm.) oraz  art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, 

art. 230 ust.  6,  art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 885 j.t., zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach  publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1241 z późn. zm.). 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

    § 1. Zmienia się przedsięwzięcia wieloletnie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                 Lesław Hołownia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

 

 Przyjęte zmiany w przedsięwzięciach wynikają z realizacji projektu w ramach POKL 

Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego „Niezawodni 

uczniowie”. 

 

 

 
 



Opis do przyjętych zmian wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Międzyrzeckiego na lata 2013 – 2026 

 

W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2013 – 2026 wpisany został na wniosek 

Zespołu Szkół Budowlanych projekt realizowany w ramach POKL Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego – 9.2 pod nazwą „Niezawodni 

uczniowie”. Projekt realizowany jest w latach 2013 i 2014, stąd wymaga wpisu do 

załącznika 2 jako przedsięwzięcie. Wydatki na projekt to kwota 151.792,00 zł w 2013 

roku i 65.369,00 zł w 2014 roku.  Ponadto w niżej załączonej tabeli zmieniona została 

kwota limitu do zaciągania zobowiązań na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych o 

kwotę 41.590,00 zł z tytułu planowanej umowy na ochronę mienia oraz utrzymanie 

serwisu BIP.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie 
dłuższym niż rok 

Lp. Jednostka Łączne 
nakłady 
finansowe 

Limit 
2013 

Limit 
2014 

Limit 
2015 

Limit 
2016 

Limit 
2017 

1 I Liceu 
Ogólnokształcące 

99 430,00 24 155,00 24 384,00 25 378,00 25 513,00  

2 SOSW 47 060,00 8 300,00 10 140,00 9 240,00 10 140,00 9 240,00 

3 Dom Dziecka 2 400,00 1 200,00 1 200,00    

4 PCPR 7 968,00 3 984,00 3 984,00    

5 Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego 

4 920,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00  

6 Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

14 940,00 7 470,00 7 470,00    

7 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

85 675,00 44 085,00 41 590,00     

8 Powiatowy Urząd Pracy 12 424,00 6 212,00 6 212,00    

9 Starostwo Powiatowe 400 000,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00   

10 Zespół Szkół 
Budowlanych 

10 800,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00  

11 Zespół Szkół 
Ekonomicznych 

7 970,00 5 834,00 2 136,00    

12 Poradnia PPP 
Międzyrzecz 

32 450,00 16 225,00 16 225,00    

13 Poradnia PPP 
Skwierzyna 

392,00 196,00 196,00    

14 DPS Międzyrzecz 10 436,00 2 609,00 2 609,00 2 609,00 2 609,00  

15 DPS Rokitno 38 29 841,00 9 947,00 9 947,00 9 947,00   

16 DPS Jasieniec 14 548,00 10 682,00 3 866,00    

17 DPS Rokitno 58 31 720,00 15 860,00 15 860,00    

        

 Razem: 812 974,00 310 689,00 299 749,00 151 104,00 42 192,00 9 240,00 

 
 

 



od

2013

2012

2013

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego nr XL.241.13 z dnia 27 listopada 2013 r.
Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12567176 6816073 5647356 102747 0 0

1.a - wydatki bieżące 724366 318654 301965 102747 0 0

1.b - wydatki majątkowe 11842810 6497419 5345391 0 0 0

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1724366 1318654 301965 102747 0 0

1.1.1 - wydatki bieżące 724366 318654 301965 102747 0 0

1.1.1.1

9.2 "Niezawodni uczniowie" Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego  - 9.2 "Niezawodni uczniowie" 

Podniesienie atrakcyjności i jakości 

szkolnictwa zawodowego 

Zespół Szkół 

Budowlanych
2014 217161 151792 65369 0 0 0

1.1.1.2

Comenius Implementacja kontaktów z 

praktyką w przedsiębiorstwach dla 

nauczycieli i uczniów - Comenius 

Implementacja kontaktów z praktyką w 

przedsiębiorstwach dla nauczycieli i 

uczniów

Zespół Szkół 

Ekonomicznych
2014 61590 30000 30590 0 0 0

1.1.1.3
Wspieranie rozwoju szkół i przedszkoli w 

powiecie międzyrzeckim; Działanie 3.5 

Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół - 

Wspieranie rozwoju szkół i przedszkoli w 

powiecie międzyrzeckim; Działanie 3.5 

Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół

Starostwo Powiatowe 2015 445615 136862 206006 102747 0 0

0 01.1.2 - wydatki majątkowe 1000000 1000000 0 0



Strona 2

Limit 2023

0 0 0 0 0

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit 

zobowiązań

0

0 0 0 0 7221785

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

6497419

0 0 0 724366

0 0 0 0

0 0 0 17243660 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 724366

0 0 0 0 0 0 0 0 0 217161

0 0 0 0 0 0 0 0 0 61590

0 0 0 0 0 0 0 0 0 445615

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000



od

2012

2013

2013

Strona 3

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

do

1.1.2.1
2012 Bezpieczeństwo w ruchu drogowym - 

Bezpieczeństwo w ruchu drogowym

Zarząd Dróg 

Powiatowych
2013 1000000 1000000 0 0 0 0

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0 0 0 0 0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
10842810 5497419 5345391 0 0 0

1.3.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 10842810 5497419 5345391 0 0 0

1.3.2.1
2012 Przebudowa dróg i mostów w 

Powiecie Międzyrzeckim - Przebudowa 

dróg i mostów w Powiecie Międzyrzeckim

Zarząd Dróg 

Powiatowych
2014 511618 331823 179795 0 0 0

1.3.2.2 Mosty w m. Bledzew
Zarząd Dróg 

Powiatowych
2014 10331192 5165596 0 0 05165596



Strona 4

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

0

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit 

zobowiązań

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1000000

0

0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0

0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 5497419

0 0 0 0

0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

331823

0 0 0 5497419

0 0

0 0 0 0

51655960 0 0 0 0 0 0


